
Datë/Datum 04/03/2026

Nr
Nr i 

Aplikacionit

Rezultati në 

test
Perqindja Data e intervistës Koha e intervistes 

1 09-10003 45 90.00% 16.03.2026 13:30

2 09-00008 43 86.00% 16.03.2026 14:00

3 09-10023 40 80.00% 16.03.2026 14:30

4 09-10018 39 78.00% 16.03.2026 15:00

Republika e Kosovës

Republika Kosova – Republic of Kosovo

Qeveria – Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme - Ministarstvo Unutrašnjih Poslova

Ministry of Internal Affairs

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista e rezultateve të testit me shkrim të kandidateve që kanë kaluar për pozitën: Zyrtar i Lartë i  finacave-

Zyra e Parave të Gatshme nga konkursi i shpallur me nr ref: 10/1-01/SRS/0776/2025

Vendi dhe data  e mbajtjes së intervistes:  Policia e Kosoves, Ndertesa e re e Administrates,  rr. “Luan 

Haradinaj”, 10000 Prishtinë.

Kandidatët duhet të paraqitet 10 minuta më herët se koha e intervistës dhe duhet të kenë me vete: Letërnjoftimin 

ose pasaportën e Republikës së Kosovës. 

1 nga 1


